
 

令和６年３月２９日 

お客さま 各位 

高岡信用金庫 

預金金利改定に伴う 

各種定期預金規定の改定のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引

き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび高岡信用金庫では、令和６年４月１日（月）からの預金金

利改定（引き上げ）に伴い、各種定期預金規定を４月８日（月）より改定い

たしますので、当庫ホームページにてご確認ください。 

今後もより一層のサービスの向上に努めて参りますので、何卒ご理解を賜

りますようお願い申し上げます。 

 

  以 上 


